Connect with us

®
o) Tubefittin ?
© :

(]

Product features

LED-Beleuchtung

Tiefe
Drucktechnologie

Konstruktionsart
Konstruktionsfarbe
Beleuchtungstyp
Stoff

Ja

12 cm

LED-Werbewand 120 mm
(verschiedene Grof3en)

GroRBe: Typ:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/de/werbewaende/4989-led-werbewand-120-mm.html

Price: 573,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SWx120

Other product combinations:

GroBe

100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Information:

Typ

Mit Stoff
Ohne Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff
Mit Stoff
Ohne Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff
Mit Stoff
Ohne Stoff
Ohne Stoff
Mit Stoff

gross price
573,00 €
530,00 €
620,00 €
679,00 €
768,00 €
841,00 €
753,00 €
666,00 €
818,00 €
927,00 €
725,00 €
840,00 €
865,00 €
1.010,00 €
1.113,00 €
939,00 €
1.296,00 €
1.514,00 €

Ziehen Sie Blicke an mit der freistehenden LED-Werbewand 120 mm fir beeindruckende
Kampagnen! StandardmaRig silberner Rahmen, auf Bestellung RAL Classic Farben. Ideal fur

Werbung in jeder GroRe!

UV-Druck - intensive Farben, Langlebigkeit, Bestandigkeit gegen

Ausbleichen

Freistehende Konstruktion

Silber (andere RAL Classic Farben gegen Aufpreis)

Randbeleuchtung
Lightbox UV

1-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/de/werbewaende/4989-led-werbewand-120-mm.html

