



LED-Werbewand 120 mm (verschiedene Größen)

Größe: Typ:



link to the product: <https://tubefittings.eu/de/werbewaende/4989-led-werbewand-120-mm.html>

Price: **573,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SWx120

Other product combinations:

Größe	Typ	gross price
100x150	Mit Stoff	573,00 €
100x150	Ohne Stoff	530,00 €
100x200	Ohne Stoff	620,00 €
100x200	Mit Stoff	679,00 €
100x250	Ohne Stoff	768,00 €
100x250	Mit Stoff	841,00 €
150x200	Mit Stoff	753,00 €
150x200	Ohne Stoff	666,00 €
150x250	Ohne Stoff	818,00 €
150x250	Mit Stoff	927,00 €
200x200	Ohne Stoff	725,00 €
200x200	Mit Stoff	840,00 €
200x250	Ohne Stoff	865,00 €
200x250	Mit Stoff	1.010,00 €
300x200	Mit Stoff	1.113,00 €
300x200	Ohne Stoff	939,00 €
300x250	Ohne Stoff	1.296,00 €
300x250	Mit Stoff	1.514,00 €

Information:

Ziehen Sie Blicke an mit der freistehenden LED-Werbewand 120 mm für beeindruckende Kampagnen! Standardmäßig silberner Rahmen, auf Bestellung RAL Classic Farben. Ideal für Werbung in jeder Größe!

Product features

LED-Beleuchtung	Ja
Tiefe	12 cm
Drucktechnologie	UV-Druck – intensive Farben, Langlebigkeit, Beständigkeit gegen Ausbleichen
Konstruktionsart	Freistehende Konstruktion
Konstruktionsfarbe	Silber (andere RAL Classic Farben gegen Aufpreis)
Beleuchtungstyp	Randbeleuchtung
Stoff	Lightbox UV